株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2024年 9月 12日

お客様各位

貨物列車運休による配送への影響についてのお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

報道にありましたとおり、日本貨物鉄道株式会社では緊急車両点検が実施されることに

なり、現在、鉄道輸送の全貨物列車が運休となっております。納品をお急ぎのお客様には

大変ご迷惑お掛けし致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■納期遅延が予想される地域

・全国対象

   以上